РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2015года

№ 28

с. Капцегайтуй

Об отмене на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима ЧС
В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на основании Протокола комиссии КЧС и ОПБ муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от  04 сентября 2015 года № 7,  в связи со стабилизацией обстановке по засухе, Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с 07 сентября 2015 года режим ЧС

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.07.2015 года № 25.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края.

И.о. Главы муниципального образования
  Н.В.Синегузова